- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

转发关于开展 2023 年江门市十大杰出
高素质农民认定活动的通知

各镇人民政府、街道办事处：

为深入实施乡村振兴战略，大力推动我市高素质农民培

育工作，发挥杰出高素质农民示范带动效应，不断壮大我市

农业农村人才队伍，现将江门市农业农村局《关于开展 2023

年江门市十大杰出高素质农民认定活动的通知》转发给你

们，请各镇（街）积极推荐候选人，并根据上级文件要求（见

附件）将推荐材料于 8 月 21 日前报我局汇总（纸质版材料

一式两份；电子版压缩包发送至联系人粤政易账号），逾期

不予受理。

附件：关于开展 2023 年江门市十大杰出高素质农民认

定活动的通知

开平市农业农村局

2023 年 8 月 15 日

（联系人：李燕华，联系电话：2303525）

- 2 -

公开方式：主动公开

		2023-08-15T10:08:38+0800
	signature info(version:3.40.87)